1. *Para pedir el perdón de los pecados.*—“Peccavi. . . factus sum mihi metipsi gravis. (Job., 7, 20.) Loquar in amaritudine animæ meæ . . . Noli me condemnare. (Job., 10. 1. 2.) Vide

humilitatem meam. . . laborem meum. . . dimitte universa delicta mea. . . (Psal., 24, 18.) Delicta juventutis meæ et ignorantias meas ne memineris, Domine. (Ps., 24, 7) Ne projicias me à facie tua. . . miserere mei, Deus, secundum magnam misericordiam tuam. (Ps., 50.) Erravi sicut ovis quæ periit (Ps. 118, 176) Non intres in iudicium cum servo tuo. (Ps. 142.) Quis dabit oculis meis fontem lacrimarum ut fleam die ac nocte. (Jer. 9, 2.) Surgam et ibo ad Patrem. Non sum dignus vocari filius tuus. (Luc., 13, 16.) Jesu, filii David miserere mei. (Luc., 18, 32.)

2. *Para pedir la humildad.*—Vilior fiam plusquam factus sum. (2. Rei. 4, 22.) Quasi putredo consumendus sum. . . quasi vestimentum quod comeditur à tineâ (Job., 13, 28.) Putredini dixi: Pater meus es et soror mea vermibus. (Job., 17, 14.) Ego autem sum vermis. . . opprobrium hominum et abjectio plebis. (Ps. 21, 6.) Quid est homo quoniam visitas eum. (Ps. 8, 5.) Bonum mihi quia humiliasti me ut discam justificationes tuas. (Ps. 118, 71.) Humiliavit semetipsum Dominus Noster Jesu Christus. (Phil., 2, 8.) Et ego superbiam? Dies nostri quasi umbra super terram! (Para. 29, 15.) Nihil enim sunt dies mei. (Job., 7, 16.) In pulverem reduces me. . . dimitte me ut plangam dolorem meum. (Job. 10, 9, 20.) Expedi enim mihi mori magis quam vivere. (Job. 3, 6.) Moriatur anima mea. (Num. 23, 10.)

3° *En los trabajos de la vida.*—Sana me, Domine, quoniam conturbata sunt ossa mea. . . . anima mea turbata est valde. (Ps. 6, 2.) Aruit virtus mea in pulverem mortis deduxisti me. (Ps., 21, 16.) Defecit in dolore vita mea. . . anni mei in gemitibus defecerunt. (Ps. 30, 11.) Quare tristis es anima mea. . . . quare conturbas me: . . . spera in Deo. (Ps. 42, 5, 6.) Lætifica animam servi tui. (Ps. 85, 3.) Velociter exaudi me, Domine, quia defecit spiritus meus (Ps. 14, 2, 7.) Laboravi in gemitu meo et requiem non inveni. (Jer., 45, 3.) Cor meum mœrens (Threns 1, 22.) Tristis est anima mea usque ad mortem. (Mat. 36, 38.)

4° *Para pedir la conformidad.*—Dominus est: quod bonum est in oculis suis faciat. (1. Reg. 3, 18.) Præsto sum Domine. (Reg., 2, 15, 25.) Paratum cor meum Deus. (Ps. 56, 10.) Fiat voluntas tua. (Mat., 26, 42.) Domine, quid me vis facere. (Act., 9, 6.) Volo quod tu vis. . . . Nolo quod tu nolis. Amen, Jesus. Amen, Jesus.

5° *Para pedir la paciencia.*—Dominus dedit; Dominus abstulit. (Job., 1, 21.) Si bona suscipimus de manu Domini, mala quare non suscipimus? (Job., 2, 10.) Quis ego sum ut contradicam Domino meo? (Judic., 12, 13.) Dominus præcepit. (Reg., 2, 16, 10.) Calicem salutaris accipiam et nomen Domini invocabo. (Ps. 115, 4.)

6° *Para pedir la gracia en la tentacion.*—Quomodo possum peccare in Deum meum. (Gen.

39, 9.) Propitius sit mihi Dominus, ne faciam hanc rem. (Reg., 2, 24, 7.) Confirma me Domine in hac hora. (Judith, 13, 9.) Miserere mei Domine quoniam infirmus sum. (Ps., 6, 2.) Salvum me fac Deus. (Ps., 68, 1.) Ne tradas bestiis animas confitentes tibi. (Ps., 73, 20.) Averte oculos meos ne videant vanitatem. (Ps., 118, 37.) Omne desiderium malum averte à me. (Eccli. 23, 6.) Melius est mihi absque opere incidere in manus hominum, quam peccare in conspectu Domini. (Deu. 13, 23.) Et ne nos inducas in tentationem, sed libera nos à malo. (Luc.)

7° *Para alcanzar la confianza en Dios.*—Etiam si occiderit me in ipso sperabo. (Job. 13, 15.) Domine pone me juxta te (Job. 17, 8.) Deus meus, in te confido. (Ps. 24, 1.) Et si ambulavero in medio umbræ mortis non timebo mala quoniam tu mecum es. (Ps. 26, 4.) In te, Domine, sperabo, non confundar in æternum. (Ps. 30, 1.) Dominus mihi adjutor non timebo. (Ps. 117, 6.) Dominus fortitudo mea, quem timebo? (Jer. 16, 13.)

8° *Para alcanzar el temor de Dios.*—Quid faciam cum Dominus surrexerit ad judicandum? cum quæsierit me; quid respondebo illi? (Job. 31, 14.) Pondus Domini ferre non potui. (Job. 31, 23.) Dolores inferni circumdederunt me. (Ps. 17, 6.) Confige timore tuo carnes meas à judiciis tuis timui. (112, 20.)

9° *Para hablar bien.*—Pone ori meo custodiam. (Ps. 38, 1.) Pone Domine ostium cir-

cunstantiæ labiis meis. (Ps. 140, 3.) Quis dabit super labia mea signaculam certum ut non cadam? (Eccli., 22, 33.) Si quis in verbo non offendit hic perfectus est vir. (Jac., 3, 2.)

10. *Para conocer la voluntad de Dios en las cosas difíciles.*—Loquere Domine quia audit servus tuus. (Reg., 1, 3, 10.) Vias tuas Domine demonstra mihi. (Ps. 24, 4.) Perfice gressus meos in semitis tuis. (Ps. 26, 6.) Emitte lucem tuam et veritatem tuam. (Ps. 42, 3) Deduc me Domine in via tua. (Ps. 85, 10.) Gressus meos dirige secundum eloquium tuum. (Ps. 118, 133.) Notam fac mihi viam in qua ambulem. (Ps. 142, 10.) Doce me facere voluntatem tuam. (Ps. 142, 11.) Domine, quid vis me facere etc. (9, 6.)

11. *Para la presencia de Dios.*—Dirige in conspectu tuo viam meam. (Ps. 5, 9.) Elegi abjectus esse in domo Dei mei magis quam habitare in tabernaculis peccatorum. (Ps. 83, 11.) Si ascendero in cælum tu illic est si descendero in infernum ades. (Ps. 13, 8, 6) Oculi tui Domine corda intuentes in absconditas partes. (Eccli., 23, 28.) Pater meus tu es. (Jer. 3, 4.) Non nobis Domine, sed nomini tuo da gloriam. (Ps. 133, 9.) Quid retribuam, Domino, pro omnibus quæ retribuit mihi. (Ps. 115, 3.) Domine ostende mihi faciem tuam. (Exod. 33, 13.) Faciem tuam Domine requiram. (Ps. 26, 13.) Desiderat anima mea ad te, Deus. (Ps. 14, 1) Quis dabit mihi pennas sicut columbæ et volabo et requiescam? (Ps. 54, 7.) Pars mea Deus